BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Normandie

Décision n° 12735 du 6 juillet 2016 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du
cadre général des groupements de gendarmerie départementale du Calvados, de la Manche

et de I'Orne

NOR : INTJ1613002S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Normandie, commandant du groupement de gendarmerie

départementale du Calvados,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°20839 du 3 décembre 2015 (NOR : INTJ1525331S),

Décide:

Article 1¢

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1 aott 2016:

Chwieducik, Pascal Nigend
Béker, Sébastien Nigend
Grimault, Christelle Nigend

: 182 849
: 150 708
: 146 106

Article 2

Numéro de livret de solde : 8 037 498
Numéro de livret de solde : 8 008 010
Numéro de livret de solde : 8 004 458

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1" aott 2016:

Gouadon, Cédric Nigend
Flutot, Jean-Marie Nigend
Auteur, Frédéric Nigend
Morel, Olivier Nigend

: 214 562
: 173 065
: 213474
: 148 942

Article 3

Numéro de livret de solde : 8 068 676
Numéro de livret de solde : 8 027 542
Numéro de livret de solde : 6 557 299
Numéro de livret de solde : 8 006 681

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° aott 2016:

Chevalier, Aline Nigend :
Leprest, Sébastien Nigend :
Bottet, Franck Nigend :
D’Amore, Matthicu Nigend :

199 743
212 667
218 452
226 855

Article 4

Numéro de livret de solde : 8 047 157
Numéro de livret de solde : 8 063 602
Numéro de livret de solde : 8 064 925
Numéro de livret de solde : 8 075 295

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 6 juillet 2016.

Le colonel, commandant adjoint
de la région de gendarmerie de Normandie,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale du Calvados,
B. BrEssON
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